



SPEIDERNES LANDSLEIR

Gjøvik 2025

Kjære gruppeleder/kretsleder/korpsleder/ansatte

I dag er det nøyaktig 1 år igjen til Speidernes landsleir 2025 åpner, og vi har gleden av å invitere deg og din krets/korps/gruppe! Speidernes landsleir arrangeres av Speiderne i Norge, som den første felles landsleiren for alle speiderne i Norge noen gang. Derfor håper vi at så mange speidere som mulig blir med oss på leir. Dette skal bli den største leiren i Norge siden 80-tallet, og det blir ikke det samme uten dere!

Om leiren

Speidernes landsleir arrangeres på Gjøvik 5.-12. juli 2025. Leiren ligger i et idyllisk område ved Vind GOBB Arena, med utsikt over Gjøvik by og Mjøsa. Alle speidere i alderen 10-15 år, og rovere i alderen 16-25 år er invitert til å delta som deltakere. I løpet av leiruken kan man oppleve mange spennende og gøyale leireventyr, som haik i vakre Innlandet, spennende og smakfull leirmeny, leirbål med allsang av leirsangen, og alt annet som hører en landsleir til.

Leiren åpnes og avsluttes med leirbål fra storscenen, og i løpet av leiren skal alle speiderne og roverne ut på haik. Det blir stor variasjon i haikprogrammet, og det blir et haikeventyr som tilpasses alle nivåer av evner og erfaringer. Ingen skal gå sultne, hverken på haik eller i leir. Leirmenyen er utviklet for å være både smakfull, kreativ, og bærekraftig, og skal by på

noen nye smaksopplevelser for alle. Når man er god og mett er man klar for å skape nye minner på leir. Alle aldersgrupper skal få oppleve et spennende og givende program, og det blir både lederbarnehage, speider-, leder-, og roverprogram. Når man ikke er på programøkt kan man ta seg en tur på torget, hvor man kan la seg underholde av det som skjer på torgscenen mens man nyter en is og blir kjent med en ny venn. Dette blir en fantastisk leir, stappfull av nye venner, nye minner, og nye opplevelser for livet. Bli med på eventyr!

Forhåndsoppgaver:

I forkant av leir blir det forhåndsoppgaver for speiderne og lederne. Speiderne skal få spennende oppgaver som de skal gjennomføre som patrulje, som skal forberede dem på både haieopplevelsen og leirlivet på en så stor leir. Dette vil gi en unik mulighet til å engasjere speiderne og gi dem motivasjon til å delta på landsleir! Forhåndsoppgave 1-4 kommer i august, og forhåndsoppgave 5-8 kommer i november. På nettsiden ligger et forslag til hvordan man skal få forhåndsoppgavene til å passe inn i terminlista for det neste speideråret. Se <https://www.landsleir.no/forhandsoppgaver>. Vi har kalt det "forberedelse for ledere". Der står det hvilken årstid oppgavene er egnet for, hvor lang tid man bør sette av til hver enkelt oppgave, og hva de enkelte oppgavene handler om.

Bærekraft på leir

FNs bærekraftsmål er i mange tilfeller gjenspeilet i vår egen speiderlov, og derfor er bærekraft et naturlig fokus på Speidernes landsleir. Vi har valgt disse tre bærekraftsmålene som leiren særlig skal jobbe mot:

10: Mindre ulikhet

12: Ansvarlig forbruk og produksjon

17: Samarbeid for å nå målene.

Bærekraft er en selvfølgelig del av alt arbeidet som blir gjort før, under, og etter leir. Lord Baden Powell sa: "Try and leave the world a little better than you found it", og det er målet med bærekraftsarbeidet til leiren, at vi sammen skal jobbe mot en bedre fremtid.

Påmelding og pris

Deltakeravgiften blir på 3500 kr. Pris for andre grupper, f eks ledere og stab vil komme senere.

Det vil bli en forhåndspåmelding gruppevis, hvor gruppa melder seg på omtrent hvor mange speidere, rovere, og ledere som kommer fra dere. Denne vil åpne i september, og stenge i oktober. Nøyaktige datoer kommer. Påmelding kommer til å skje via min.speiding.no, og det vil være både instruksjoner på hvordan man melder seg på, og tilgjengelig support. Det blir også holdt webinarer i forkant.

For KM-grupper og internasjonale speidere vil det bli nødvendig å ta kontakt med påmeldingsansvarlig for å få innlogging til min.speiding.no. Mer informasjon om dette vil komme i god tid før forhåndspåmeldingen åpner.

Rovere

For rovere i alder 16-25 er det mange muligheter.

Rovere på leir er invitert til å sove i en egen roverleir på området sammen med roverlaget sitt, og ta del i et helt eget roverleirprogram, nyte stemningen i rovernes helt eget kro-telt, og bidra til leiren som roverhjelp. Alle som er påmeldt som rovere, må være roverhjelp under leir. Dette betyr at man må bidra med et visst antall arbeidstimer som stab under leir. Man kan bidra i alle etater, og har mulighet til å ønske seg hva man vil jobbe med i forkant.

Rovere kan være med på maurleir før, under og/eller etter leiren. Dette er en egen gruppe rovere i leir-staben som er heltidsfrivillige under leiren. Maurene bor i en egen maurleir i roverleiren, og tar del i roverprogrammet og spiser is i roverkroa.

Rovere kan også sove hos gruppa og ta del i roverprogrammet. Mer informasjon om tilbudet for deltagere i roveralder kommer fortløpende.

Stab

Det er mange muligheter for å være med som stab på leiren. Nedre aldersgrense for å bidra som stab under leiren er fylte 16 år. Alle etater trenger frivillige under leiren. På nettsiden <https://www.landsleir.no/frivillighet> kan du lese mer om de ulike rollene og etatene du kan være med i, og hvordan du kan melde din interesse. Om du eller noen du kjenner allerede nå vil være med å planlegge landsleir finner du mer informasjon om hvordan du melder deg på nettsiden. I tradisjon tro blir det også arbeidsleir to uker før og en uke etter for å

reise leir og ta den ned igjen, så hvis man ikke får nok av bare en uke på leir kan vi altså tilby fire uker med sammenhengende leiropplevelse!

Lurer på du på noe?

På nettsiden [landsleir.no](https://www.landsleir.no) kan du finne mer informasjon og kontaktinfo som du kan sende dine eventuelle spørsmål om landsleiren til. Følg oss i sosiale medier for mer leimoro og spennende nyheter om landsleir.



@speiderneslandsleir



Speidernes landsleir



@speiderneslandsleir



www.landsleir.no

På vegne av leirstaben ønsker vi din gruppe hjertelig velkommen til Speidernes landsleir 2025. Vi gleder oss til å oppleve årets store speidereventyr sammen med dere.

Speiderhilsen

Fredrik Rossow

Leirsjef Speidernes landsleir 2025